
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

10
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
53

25
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
Ajuntament de Sant Esteve de Palautordera 

Ajuntament de Sant Esteve de Palautordera 

C/ Major, 14, Sant Esteve de Palautordera. 08461 (Barcelona). Tel. 938480082. Fax: 938482750 

  

  

ANUNCI D'APROVACIÓ INICIAL DE MODIFICACIÓ DE PRESSUPOST 20/2025 
MODALITAT TRANSFERÈNCIA DE CRÈDIT 

El Ple d'aquest Ajuntament, en sessió ordinària celebrada el dia 24 de setembre de 2025, va 
acordar l'aprovació inicial de l'expedient de modificació de pressupost 20/2025 modalitat de 
transferència de crèdits entre aplicacions de despeses de diferent àrea de despesa que no 
afecten baixes i altes de crèdits de personal.  

Aprovat inicialment l'expedient de transferència de crèdits entre aplicacions de despeses de 
diferent àrea de despesa que no afecten baixes i altes de crèdits de personal i en 
compliment del que es disposa en l'article 169.1 per remissió del 179.4 del Text Refós de la 
Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial decret Legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, se sotmet a informació pública pel termini de quinze dies, a comptar des de l'endemà 
al de publicació del present anuncio en aquest Butlletí Oficial de la Província. 

Durant aquest termini podrà ser examinat per qualsevol interessat en les dependències 
municipals perquè es formulin les al·legacions que s'estimin pertinents. Així mateix, estarà a 
la disposició dels interessats a la seu electrònica d'aquest Ajuntament 
[http://santestevedepalautordera.eadministracio.cat]. 

Si transcorregut aquest termini no s'haguessin presentat al·legacions, es considerarà 
aprovat definitivament aquest Acord. 

Sant Esteve de Palautordera, 25 de setembre de 2025    

L'alcalde, 
Tomeu Aspa Miralta 
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